
PROPOSED INCOME TAX AND BOND ISSUE 
 

FIRELANDS LOCAL SCHOOL DISTRICT 
 
 

A Majority Affirmative Vote Is Necessary For Passage. 
 

Shall the Firelands Local School District be authorized to do both of the following: 
 

1. Impose an annual income tax of one quarter of one percent (0.25%) on the school district income of 
individuals and estates, for a continuing period of time, beginning January 1, 2017, for the purpose of 
general permanent improvements? 

 

2. Issue bonds for the purpose of constructing, renovating, remodeling, rehabilitating, adding to, 
furnishing, equipping and otherwise improving buildings and facilities, and preparing, equipping and 
otherwise improving real estate for School District purposes in the principal amount of $23,276,285, to 
be repaid annually over a maximum period of 36 years, and levy a property tax outside the ten-mill 
limitation estimated by the county auditor to average over the bond repayment period 3.61 mills for 
each one dollar of tax valuation, which amounts to $0.361 for each one hundred dollars of tax 
valuation, to pay the annual debt charges on the bonds, and to pay debt charges on any notes issued 
in anticipation of those bonds? 

 
PROPUESTA DE IMPUESTO SOBRE EL INGRESO Y EMISIÓN DE BONOS 

 

DISTRITO ESCOLAR LOCAL DE FIRELANDS 
 
 

Se Requiere Un Voto Afirmativo Por Mayoría Para Su Aprobación. 
 

¿Deberá autorizarse al Distrito Escolar Local de Firelands a tomar las dos medidas siguientes?: 
 

1. Imponer un impuesto sobre el ingreso anual de un cuarto del uno por ciento (0.25%) sobre los ingresos 
de individuos y propiedades del distrito escolar, por un período de tiempo continuado, comenzando el 
1 de enero de 2017, con el fin de cubrir mejoras permanentes generales. 

 

2. Emitir bonos con el fin de construir, renovar, remodelar, rehabilitar, añadir, amueblar, equipar y mejorar 
de cualquier otra forma los edificios e instalaciones, y preparar, equipar y mejorar de cualquier otra 
forma los bienes raíces, con fines del Distrito Escolar, en la cantidad capital de $23,276,285, que se 
pagará anualmente por un período máximo de 36 años, y recaudar un impuesto sobre la propiedad 
fuera del límite de diez milésimos, estimado por el auditor del condado para promediar durante el 
período de pago del bono 3.61 milésimos por cada dólar de valoración tributaria, la cual representa 
$0.361 por cada cien dólares de valoración tributaria, para pagar los cargos anuales de la deuda 
incurrida por los bonos, y para pagar los cargos de la deuda en los pagarés emitidos en anticipación a 
dichos bonos. 

 
 
FOR THE INCOME TAX AND BOND ISSUE / A FAVOR DEL IMPUESTO SOBRE EL 
INGRESO Y LA EMISIÓN DE BONOS 
 
AGAINST THE INCOME TAX AND BOND ISSUE / EN CONTRA DEL IMPUESTO 
SOBRE EL INGRESO Y LA EMISIÓN DE BONOS 


